
 

 

 
WALIKOTA SAMARINDA  

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 
NOMOR 103 TAHUN 2020 

 

TENTANG 
 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN SENGKOTEK 

KECAMATAN LOA JANAN ILIR  KOTA SAMARINDA 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
WALIKOTA SAMARINDA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 

terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 

penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir Kota Samarinda; 

b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan Menteri  

Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Penetapan dan Penegasan  Batas Desa, batas desa hasil 

penetapan, penegasan dan pengesahan ditetapkan oleh 

Walikota dengan Peraturan Walikota; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan 

Walikota Samarinda tentang Penetapan dan Penegasan 

Batas Wilayah Kelurahan Sengkotek Kecamatan Loa Janan 

Ilir Kota Samarinda. 

    

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    

Nomor 5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587) 

SALINAN 



2 
 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2015 

Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5679);  

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang–Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan  Batas Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

1038); 

 
MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN WALI KOTA TENTANG PENETAPAN DAN 

PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN SENGKOTEK 
KECAMATAN LOA JANAN ILIR KOTA SAMARINDA. 

   

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 
Dalam Peraturan Wali Kota ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kota Samarinda. 

2.   Wali Kota adalah Wali Kota Samarinda. 

3. Kecamatan adalah bagian wilayah dari Daerah yang dipimpin oleh Camat. 

4. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 

Kecamatan. 

5. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik 

berupa batas alam maupun batas buatan. 

6. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 

Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 

gunung/pegunungan (waterhed), median sungai dan/atau unsur buatan di 

lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

7. Titik Katometrik yang selanjutnya di singkat TK adalah koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 

8. Pilar Acuan Batas Utama selanjutnya disingkat PABU adalah pilar Batas yang 

dipasang tidak tepat pada garis Batas. 



3 
 

BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 

Pasal 2 
Dengan Peraturan Wali Kota ini ditetapkan Batas Wilayah Kelurahan Sengkotek 

Kecamatan Loa Janan Ilir Kota Samarinda. 

 

Pasal 3 

Luas wilayah administrasi Kelurahan Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir Kota 

Samarinda ± 592,21 km²  (lebih kurang lima ratus sembilan puluh dua koma dua 

puluh satu kilo meter persegi). 

 

 

Pasal 4 
 

Batas Wilayah Kelurahan Sengkotek sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 

Sebagai berikut : 

a. Batas sebelah Utara  :  Sungai Mahakam 

b. Batas sebelah Selatan :  Kelurahan Simpang Tiga 

c. Batas sebelah Timur  :  Kelurahan Harapan Baru  

d. Batas sebelah Barat :  Sungai Mahakam  

 

Pasal 5 
Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Sengkotek sebagaimana dimaksud dalam 

pasal 4 sebagai berikut : 

a. Batas wilayah Kelurahan Sengkotek di mulai dari sebelah Utara yang di tandai 

TK 01 dengan Koordinat X 511116 dan Y  9940703 yang terletak di tengah 

Sungai Mahakam batas antara Kelurahan Harapan Baru, Kelurahan 

Sengkotek Kecamatan Loa Janan Ilir dan Kelurahan Loa Bakung Kecamatan 

Sungai Kunjang, selanjutnya ke arah Selatan menuju pinggir Sungai Mahakam 

sampai pada Patok 01 dengan Koordinat X 511127 dan Y  9940234 terletak di 

pinggir jalan Cipto Mangun Kusumo batas antara Kelurahan Sengkotek 

dengan Kelurahan Harapan Baru Kecamatan Loa Janan Ilir; 

b. TK 02 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511129 dan    Y  

9940114 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Harapan Baru 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

c. TK 03 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511132 dan   Y 

9939659 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Harapan Baru 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

d. TK 04 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511155 dan   Y 

9939404 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Harapan Baru 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

e. TK 05 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 511176 dan   Y 

9939358 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Harapan Baru 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

f. TK 06 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 511078 dan Y 

9939178 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Harapan Baru 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 



4 
 

g. TK 07 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 511416 dan Y 

9939003 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Harapan Baru 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

h. TK 08 selanjutnya ke arah Tenggara menuju jalan Kurnia Makmur dengan 

Koordinat X 511790 dan Y 9938926 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan 

Kelurahan Harapan Baru Kecamatan Loa Janan Ilir; 

i. Patok 02 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri As jalan Kurnia Makmur 

dengan Koordinat X 511756 dan Y 9938619 batas antara Kelurahan Kelurahan 

Sengkotek dengan Kelurahan Harapan Baru Kecamatan Loa Janan Ilir; 

j. Patok 03 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511604 dan Y 

9938086 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Harapan Baru 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

k. TK 09 selanjutnya ke arah Barat dengan Koordinat X 511533 dan           Y 

9938079 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Harapan Baru 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

l. Patok 04 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511455 dan Y 

9937841 terletak di pinggir jalan I Moeis Hasan batas antara Kelurahan 

Sengkotek dengan Kelurahan Harapan Baru Kecamatan Loa Janan Ilir; 

m. TK 10 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as jalan I Moeis Hasan dengan 

Koordinat X 511499 dan Y 9937811 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan 

Kelurahan Harapan Baru dan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan 

Ilir; 

n. Patok 05 selanjutnya ke arah Selatan dengan Koordinat X 511495 dan Y 

9937794 terletak dipinggir jalan I Moeis Hasan  batas antara Kelurahan 

Sengkotek dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

o. Patok 06 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 511395 dan Y 

9937462 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

p. Patok 07 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 511314 dan Y 

9937435 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

q. Patok 08 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan Koordinat X 510990 dan Y 

9937573 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

r. Patok 09 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 510843 dan Y 

9937467 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

s. Patok 10 selanjutnya ke arah Barat menuju Jalan Cipto Mangunkusumo 

dengan Koordinat X 509703 dan Y 9937372 batas antara Kelurahan Sengkotek 

dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

t. TK 11 selanjutnya ke arah Barat menuju tengah Sungai Mahakam dengan 

Koordinat X 509339 dan Y 9937362 batas antara Kelurahan Sengkotek dengan 

Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir dan Kelurahan Loa Buah 

Kecamatan Sungai Kunjang; 

u. TK 12 selanjutnya ke arah Utara menyusuri tengah Sungai Mahakam dengan 

Koordinat X 509583 dan Y 9939674 batas antara Kelurahan Sengkotek 

Kecamatan Loa Janan Ilir dan Kelurahan Loa Buah, Loa Bakung Kecamatan 

Sungai Kunjang; 



5 
 

Pasal 6 

 

Peta Batas wilayah Kelurahan Sengkotek sebagaimana di maksud dalam Pasal 5 

sebagaimana tercantum dalam Peta Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

Pasal 7 
 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal di undangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kota Samarinda. 

      

 

 
Ditetapkan di Samarinda 

                                                                  pada tanggal 30 Desember 2020 

         WALI KOTA SAMARINDA, 

                   ttd 

       SYAHARIE JA’ANG 

 

Diundangkan di Samarinda 

pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 
                            ttd 

           SUGENG CHAIRUDDIN 
 

BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 168.    

 
 

       Salinan sesuai dengan aslinya 

   Sekretariat Daerah Kota Samarinda 
             Kepala Bagian Hukum, 

 

 

 
         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 

         NIP. 196801191988031002 

 

 

 



! ! ! !
!

!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !
!

!
!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

! !
!

!
!

!
!

!
! !

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!!!
!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !
! !

!

!
!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!

!

!

! !
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!!!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!

!

!

!!

!

!

!!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!!!

!

!

!!

!

!

!

!

!!!!!
!

!

!

!

!

!

!

!!
!!

!
!!!

!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

!
! !

!

!
!

! !

! !
!

!

!
!

! !

! !
!

!

!
!

! !

! !
!

!

!
! !

!

! !
!

!

!
! !

!

! !
!

!

!
! !

!

!
!

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
! ! !

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!!!!

!
!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! ! !
!

! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!!

!

!!
!

!

!
!!

!

!!
!

!

!
!!

!

!
!

!!

!
!!

!

!
!

!!
!!!!

!!!!

!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! !
! !

!
!

!
! ! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!
!!!!

!!!!!!!!
!!

!!

!!!!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!!!

!!!!!!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

! ! ! !

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!
!

!!!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! ! !

! !
!

! ! ! ! !

! !
! !

! ! ! !
! ! ! ! ! !

!
!

! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

! ! !
!

!

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
! !

! !
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
! ! !

!
!

!

!

! ! ! !
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!!!
!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

! ! !
!

!
! ! !

! ! !
!

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !
! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!!!

!
!!!!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! !
!

!

!
! !

!

!
!

! !

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
! !

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! ! ! !

! ! ! !

! ! !
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!!!
!!!!!

!!!!

!!!!
!!!!!!

!!

!!!!!!!!

!
!!!

!!!!!
!

!!

!!!!

!!
!!

!
!

!!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!
!!!!

!

!

!
!

!!!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! !

!

!

!

!

!

! ! !

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!!!!!!!!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!!!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!!!!!!!!!!

!!!!!!!!!!!!!
!

!
!

!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! !

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !
! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
! ! !

!

!

!

!

!
!!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!
! !

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

! !
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

! !

! !

!

!

!!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!!

!
!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

""

"

"
"

"

"

"

"

"
"

"

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

//

/

/
/

/

/

/

/

/
/

/

#0

!(

KECAMATAN
LOA JANAN

ILIR

DOK KAPAL

DERMAGA SEI
KUNJANG

KOMPLEK BDK
PERUM PLN

KOMPLEK BLKIUNITED
TRAKTOR

JL KH MAS
MANSYUR

PASAR
KEMUNING

SMPN 38
SAMARINDA

SMPN 16
SAMARINDA

MASJID
ISTIQLAL

JL FLAMBOYAN JEMBATAN
MAHULU

MASJID
NURUL
BATUAHKANTORLURAH

LOA BUAH

JL. SAHRANI
DAHLAN

PERUMAHAN GTS

PERUMAHAN
PESONA
MAHAKAM

PERUMAHAN
PESONA ALAM

PERUMAHAN
CITRAGRAND
SENYIUR CITY

LAPANGAN
GLOLP PUTRI
AYU COLLAGE

MASJID AL
MUHAJIRIN

KELURAHAN
TANI AMAN

KELURAHAN
SIMPANG

TIGA

KELURAHAN
HARAPAN BARU

KELURAHAN
LOA BUAH

KELURAHAN
GUNUNG
PANJANG

KELURAHAN
LOA BAKUNG

KELURAHAN
KARANG
ASAM ULU

KELURAHAN
SENGKOTEK

Gang

Langgar

Blok AF

Cluster
Tarakan

Gang
Taqwa

Kartak
Hanyar

Jalan PadatKarya

Industri

Blo
k X

K.H. Mas

Mansy
ur

Jalan
Kurnia
Makmur

Ga
ng

Ma
ngg

a

Gang Sembilan

Cipto
Mangun
Kusumo

Gang
 Tan

jung

Jak
art

a

Gang Rambai

Gang Sepakat

Gang Barito 5

Gang
Kweni

Jembatan
Mahakam Ulu

GangHijrah

Gang
 Ranta

u

Gang
Aman

Jalan
Kemangi

Blok E

GangMawar

Blok K

Gan
g

Ruk
un

Ga
ng 

Ke
mu

nin
g

ClusterTarakan

Gang Trakindo

Jalan Tembus
Pesona Mahakam

JembatanMahulu

Gang Rosalinda

Jembatan Mahulu

Gang
Taqwa

Jembatan

MahakamUlu

Blo
k C

D

GangSahabat

Cluster
Tarakan

Gang
Nusa

Gang
Prima

Gang
Dewi

Jal
an

Sya
hra

ni
Da

hla
n

Gang 3

GangPelopor

Gang
Mufakat

Gang
Mahakam
Indah

Blo
k D

GangRukun

GangMawar

GangHaji
Oyon

Ga
ng

Ku
rma

Perumahan
Grand

Taman Sari

GangHajiBadrie 1

Ga
ng 

4

Gang
Family

Gang
Rejeki 2

Gang
Sukaramai

Gang Ulin

Gang
Anggur 1

Moncong

Gang 4

PerumahanBumi RIndangLuhur

Blo
k W

Gang Nyiur

Blok E

Gang
Ikhlas

Gang AgusDarmawan

Gang
Sepakat

Industri

Gang Pelopor

Gang
Husna

 1

Gang
Langgar

Bloki AC

Gang Dewi

JalanManunggal 3

Gang HajiDahlan

Blo
k U

Blok K

JalanBakti
Karya

Gang Ikhlas 2

Gang Ende

Gang Hikmah

Gang Ketapi

Blok A

Blok H

Gang Aman

Ga
ng 

Dam
ai

Jembatan
Mahulu

Blok C

Cluster
Ambalat

Cluster
Tarakan

Blok R

Blo
k V

Blok AJ

Ga
ng 

Jam
bu

Gang HajiAbu BakarBin Seman

Cluster
Ambalat

Blok G

Cluster
Ambalat

Blok AF

Ga
ng 

Tur
i

ClusterDerawan

Gang Abdul
Rohim B

Pelita

Gang 4

Blo
k J

1

ClusterDerawan

Teluk Ambulung

Blok D1

Gang Wahyu

Sumber Mas

Gang Akasia III

Blok F

Gang Lestari

Gang
 200

0

Ga
ng 

Ha
ji

Ba
chr

i

Gang Anggur 3

Gang Mulia

Blo
k C

Gang
Langgar

Gang Mahakam 3

Ga
ng 

Ha
ji J

um
ri

Blo
k A

1
Blo

k Z
Blo

k Y

Gang Karya Abadi

Blo
k B

1

Gang 7

Blo
k C

1

Blo
k D

1

ClusterDerawan

Ga
ng 

Wa
kaf

Gang Usaha

Gang Anggur

Gan
g H

ikm
ah

Gang Family

Blok P

Gang Utama

Gang 3

Gang Taqwa

Gang Etam
Gang Haji Tuhalus

Cluster
Tarakan

Jalan TembusPesonaMahakam

Gang Tutup

Gang Abdul Rohim D

Ga
ng 

Bh
ine

ka

Blo
k L

Gang Masjid

Clu
ste

r Ta
rak

an

Blok AC

Blo
k J

Blo
k K

Gang Mahakam 1

Blo
k M

Blok AC

Blo
k X

Blok AbJalan Padat Karya

Gang 6

Blo
k A

I

Sendawar

Gang Abdul Rohim

Gang Pelita

Gang Langgar 2

Gang Muslimin

Ga
ng 

6 S
aud

ara

BundaranMahulu

Gang Damai

Cluster Tarakan

Blok I

Blok Q

Ga
ng 

Sa
wo

Moncong

Ga
ng

Na
ngk

a Ga
ng 

Ma
ngg

a

Gang 1

Cluster Ambalat

Clu
ste

r Ta
rak

an

Ga
ng 

Ba
kti

Pe
rum

aha
n

Gra
nd

Tam
an 

Sa
ri

Jalan Teuku Umar

Gang Sejahtera

Gang Citra

Gang Teratai

Jati 1

Clu
ste

r Ta
rak

an

Blok C

Kar
tak 

Hany
ar

Pelita III

Gang Pelopor

Gang Manggar

Jalan Haji Ramli HS

Blo
k F

Batuah

Blok AF

Cluster Ambalat

Gang Langgar

Gang Harapan

Gang 3

Jembatan Mahakam Ulu

Gang Abdul Rohim C

Jala
n Untun

g

Surop
ati

Gang Ratu Kembang

Pe
rum

aha
n B

atu
 Pa

ngg
al

Blok B

Jalan Manunggal 3

K.H. Mas Mansyur

Cluster Ambalat

Gang Jasa

Gang Keluarga

Jem
bat

an 
Ma

hul
u

Ga
ng 

5

Blok N-O

Jalan Soekarno-Hatta

K.H
. Mas M

ans
yur

Gang 5

Jalan Padat Karya

Bina Bersama

Padang Golf

Moeis Hasan

Manunggal 1

Sendawar

Jalan Untung Suropati

Cip
to M

ang
un 

Ku
sum

o

Flamboyan

Perumahan
Grand

Taman Sari

Karta
k Hany

ar

Jembatan Mahakam Ulu

Gang Kaganangan

Jak
arta

Jakarta

Kemuning

Ga
ng 

2

Jalan Kurnia Makmur

Jal
an 

Ku
rnia

 Ma
km

ur

Jat
i 2

P.T. Sumalindo

K.H
. H

asy
im 

As
y'a

ri

Jalan Syahrani Dahlan

Eko
nom

i

Jala
n K

urn
ia M

akm
ur

K.H. Mas Mansyur

Cipto Mangun Kusumo

Moeis Hasan

Ter
ata

i

Barito

Cip
to M

ang
un 

Ku
sum

o

Moeis Hasan

Cip
to M

ang
un 

Kus
umo

HA
MM

 Ri
fad

din
HA

MM
 Rif

add
in

TK 01

Patok 01

TK 02

TK 03

TK 04
TK 05

TK 06

TK 07

TK 08

Patok 02

Patok 03TK 09

Patok 04
TK 10

Patok 05

Patok 06
Patok 07

Patok 08

Patok 09

Patok 10TK 11

TK 12

117°7'0"

117°7'0"

117°6'0"

117°6'0"

117°5'0"

117°5'0"
0°3

2'0
"

0°3
2'0

"

0°3
3'0

"

0°3
3'0

"

0°3
4'0

"

0°3
4'0

"

508037.664 510037.664 512037.664
99

36
49

0.9
93

99
38

49
0.9

93
99

40
49

0.9
93

 

Batas Administrasi Kecamatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

PETA BATAS KELURAHAN SENGKOTEK
KECAMATAN LOA JANAN ILIR

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

KECAMATAN
LOA JANAN ILIR

KELURAHAN
TANI AM AN

KELURAHAN
SIMPANG

TIGA
KELURAHAN

RAWA M AKMUR

KELURAHAN
HANDIL BAKTI

KELURAHAN
HARAPAN BARU

KELURAHAN
LOA BUAH

KELURAHAN
SIMPANG PASIR

KELURAHAN
GUNUNG
PANJANG

KELURAHAN
MANG KUPALAS

KELURAHAN
SUNG AI
KAPIH

KELURAHAN
RAPAK
DALAM

KELURAHAN
MESJID

KELURAHAN
LOA BAKUNG

KELURAHAN
TEN UN

SAMARINDA

KELURAHAN
SELILIKELURAHAN

KARANG
ASAM ULU

KELURAHAN
SUNG AI

KELEDANG

KELURAHAN
BAQA

KELURAHAN
SUNG AI DAMAKELURAHAN

KARANG
ASAM ILIR

KELURAHAN
KARANG
MUM US

KELURAHAN
PELABUH AN

KELURAHAN
PASAR PAGI

KELURAHAN JAWA KELURAHAN
SIDODAMAIKELURAHAN

KARANG
ANYAR

KELURAHAN
TELUK

LERONG ULU

KELURAHAN
SIDOMULYOKELURAHAN

BUGIS

KELURAHAN SUNG AI
PINANG

LUAR

KELURAHAN
SAMBUTAN

KELURAHAN
SAMBUTAN

KELURAHAN
TELUK LERONG

ILIR

KELURAHAN
DADI

MULYA

KELURAHAN
BANDARA

KELURAHAN SIDODADI
KELURAHAN SIDODADIKELURAHAN

AIR PUTIH
KELURAHAN SUNG AI

PINANG  DALAM

KELURAHAN
LOK BAHU

KELURAHAN
SENGKOTEK

Kabupaten Kutai
Kartanegara

117°10'0"

117°10'0"

117°8'0"

117°8'0"

117°6'0"

117°6'0"

117°4'0"

117°4'0"

0°
30

'0"

0°
30

'0"

0°
32

'0"

0°
32

'0"

0°
34

'0"

0°
34

'0"

0°
36

'0"

0°
36

'0"

Batas Administrasi Kelurahan

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC.
LOA JANAN

ILIR

KEC. PALARAN

KEC.
SAMARINDA

ILIR

KEC. SAMARINDA
KOTA

KEC. SAMARINDA
SEBERANG

KEC.
SAMARINDA

ULU

KEC.
SAMARINDA

UTARA

KEC. SAMBUTAN

KEC.
SUNGAI

KUNJANG

KEC. SUNGAI
PINANG

117°22'30"

117°22'30"

117°16'0"

117°16'0"

117°9'30"

117°9'30"

117°3'0"

117°3'0"

0°
24

'30
"

0°
24

'30
"

0°
31

'0"

0°
31

'0"

0°
37

'30
"

0°
37

'30
"

0°
44

'0"

0°
44

'0"

LOKASI YANG DIPETAKAN

µ
Skala 1 : 6.000

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018

- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA

NOMOR     
TENTANG  

:                                  TAHUN 2020
:    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH     
     KELURAHAN SENGKOTEK KECAMATAN LOA JANAN ILIR

KA LIM AN TAN UTA RA

KALIMANTAN TIMUR

KALIMANTAN TENGAH

KALIMANTAN SELATAN

KALIMANTAN BARAT

Berau

Kutai Timur

Paser

Mahakam Ulu

Kutai Kartanegara
Kutai Barat

Penajam Paser Utara
Samarinda

118° 0'0"E

118° 0'0"E

116° 0'0"E

116° 0'0"E

114° 0'0"E

114° 0'0"E

2°
0'0

"N

2°
0'0

"N

0°
0'0

"

0°
0'0

"
2°

0'0
"S

M a la y s i a

PETA SITUASI KALIMANTAN TIMUR
µ

150 0 150 300 450 60075

Meters

BATAS WILAYAH

Batas Kelurahan

Titik Koordinat Kelurahan

Kelurahan Sengkotek/yang di petakan
Batas Kecamatan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya#*

"/

! ! ! ! ! ! ! !

Sungai Mahakam

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !
!

!!!!!!!

! ! ! ! ! !

WALIKOTA SAMARINDA

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.Si

LINTANG BUJUR X Y
1 TK 01 0° 32' 11,318" 117° 5' 59,649" 511116 9940703
2 Patok 01 0° 32' 26,595" 117° 6' 0,000" 511127 9940234
3 TK 02 0° 32' 30,512" 117° 6' 0,066" 511129 9940114
4 TK 03 0° 32' 45,344" 117° 6' 0,160" 511132 9939658
5 TK 04 0° 32' 53,632" 117° 6' 0,913" 511155 9939404
6 TK 05 0° 32' 55,140" 117° 6' 1,576" 511176 9939358
7 TK 06 0° 33' 0,974" 117° 5' 58,401" 511078 9939178
8 TK 07 0° 33' 6,680" 117° 6' 9,363" 511416 9939003
9 TK 08 0° 33' 9,189" 117° 6' 21,437" 511790 9938926

10 Patok 02 0° 33' 19,195" 117° 6' 20,351" 511756 9938619
11 Patok 03 0° 33' 36,555" 117° 6' 15,434" 511604 9938086
12 TK 09 0° 33' 36,771" 117° 6' 13,145" 511533 9938079
13 Patok 04 0° 33' 44,535" 117° 6' 10,613" 511455 9937841
14 TK 10 0° 33' 45,516" 117° 6' 12,049" 511499 9937811
15 Patok 05 0° 33' 46,066" 117° 6' 11,907" 511495 9937794
16 Patok 06 0° 33' 56,879" 117° 6' 8,672" 511395 9937462
17 Patok 07 0° 33' 57,759" 117° 6' 6,051" 511314 9937435
18 Patok  08 0° 33' 53,264" 117° 5' 55,569" 510990 9937573
19 Patok 09 0° 33' 56,717" 117° 5' 50,813" 510843 9937467
20 Patok 10 0° 33' 59,812" 117° 5' 13,929" 509703 9937372
21 TK 11 0° 34' 0,133" 117° 5' 2,150" 509339 9937362
22 TK 12 0° 32' 44,851" 117° 5' 10,042" 509583 9939674

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN SENGKOTEK

KECAMATAN LOA JANAN ILIR
NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM


	BD. 168 Perwali No.103 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Sengkotek Kec Loa Janan Ilir.Salinan.pdf (p.1-5)
	Kel Sengkotek_Ver2.pdf (p.6)

